
 
 

UCHWAŁA NR 1.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2014r. 

 
 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 
2 uchwały Nr XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego,  w tym: 
- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6,00 zł 
- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 6,00 zł   
zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
    

 
       ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 79 652,00 650,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 652,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 392,00 - 428,00

Starostwo Powiatowe 35 392,00 - 428,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 8 763,00 - 6,00

Starostwo Powiatowe 8 763,00 - 6,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 - 39,00

Starostwo Powiatowe 1 200,00 - 39,00

4430 Różne opłaty i składki 16 587,00 360,00

Starostwo Powiatowe 16 587,00 360,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 146,00 - 7,00
Starostwo Powiatowe 2 146,00 - 7,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 252,00 800,00

Starostwo Powiatowe 4 252,00 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 - 30,00

Starostwo Powiatowe 3 500,00 - 30,00

710 Działalność usługowa 1 121 970,00 0,00

Nadzór budowlany 315 468,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 192,00 3 147,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 13 192,00 3 147,00

4260 Zakup energii 4 700,00 - 1 262,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 4 700,00 - 1 262,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 697,00 - 1 500,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 21 697,00 - 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 500,00 - 102,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 500,00 - 102,00 398,00

20 197,00

20 197,00

398,00

16 339,00

3 438,00

3 438,00

1 121 970,00

71015 315 468,00

16 339,00

5 052,00

3 470,00

3 470,00

2 139,00
2 139,00

5 052,00

1 161,00

16 947,00

16 947,00

8 757,00

8 757,00

1 161,00

70005 80 302,00

34 964,00

34 964,00

Załącznik   do uchwały Nr 1.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 22.12.2014 r.

Rozdział Po zmianie
80 302,00



4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 500,00 - 283,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 500,00 - 283,00

750 Administracja publiczna 5 737 453,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 008 274,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 - 500,00

Starostwo Powiatowe 500,00 - 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 - 3 000,00

Starostwo Powiatowe 27 000,00 - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 231 814,00 10 000,00

Starostwo Powiatowe 231 814,00 10 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 - 5 000,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00 - 5 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 730,00 - 1 500,00

Starostwo Powiatowe 1 730,00 - 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 621 422,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 586 000,00 0,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 125 071,00 - 1 872,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 125 071,00 - 1 872,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 63 231,00 622,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 63 231,00 622,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 242 234,00 - 666,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 242 234,00 - 666,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 189 968,00 - 1,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 189 968,00 - 1,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 377,00 39,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 12 377,00 39,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 667,00 5,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 1 667,00 5,00

1 672,00

1 672,00

189 967,00

12 416,00

12 416,00

2 241 568,00

2 241 568,00

189 967,00

123 199,00

63 853,00

63 853,00

3 621 422,00

75411 3 586 000,00

123 199,00

0,00

230,00

230,00

241 814,00

241 814,00

0,00

0,00

24 000,00

24 000,00

5 737 453,00

75020 5 008 274,00

0,00

1 217,00

1 217,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 930,00 8 387,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 168 930,00 8 387,00

4260 Zakup energii 87 000,00 - 1 474,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 87 000,00 - 1 474,00

4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 - 769,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 27 000,00 - 769,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 - 1 707,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 14 000,00 - 1 707,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 - 1 850,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 53 000,00 - 1 850,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 800,00 - 146,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 1 800,00 - 146,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 5 200,00 - 119,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 5 200,00 - 119,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 6 100,00 - 114,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 6 100,00 - 114,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 700,00 - 274,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 5 700,00 - 274,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 - 61,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 7 000,00 - 61,00

758 Różne rozliczenia 306 104,00 - 650,00

Rezerwy ogólne i celowe 104 527,00 - 650,00

4810 Rezerwy 104 527,00 - 650,00

Organ 104 527,00 - 650,00

801 Oświata i wychowanie 12 842 159,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 759 471,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 057,00 1 144,00

SOSW 32 057,00 1 144,00 33 201,00

12 842 159,00

80102 1 759 471,00

33 201,00

75818 103 877,00

103 877,00

103 877,00

6 939,00

6 939,00

305 454,00

5 986,00

5 426,00

5 426,00

5 081,00

5 081,00

5 986,00

51 150,00

1 654,00

1 654,00

12 293,00

12 293,00

51 150,00

85 526,00

26 231,00

26 231,00

177 317,00

177 317,00

85 526,00



4300 Zakup usług pozostałych 27 650,00 300,00

SOSW 27 650,00 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 1 500,00 - 183,00

SOSW 1 500,00 - 183,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 450,00 - 41,00

SOSW 450,00 - 41,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 720,00

SOSW 4 000,00 - 720,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 668,00 - 500,00

SOSW 668,00 - 500,00

Gimnazja specjalne 839 596,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 200,00

SOSW 6 000,00 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 378,00 - 200,00

SOSW 378,00 - 200,00

Licea ogólnokształcące 2 466 606,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 486,00 298,00

I Liceum Ogólnokształcące 70 486,00 298,00

4260 Zakup energii 106 640,00 - 78,00

I Liceum Ogólnokształcące 106 640,00 - 78,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 563,00 - 200,00

I Liceum Ogólnokształcące 33 563,00 - 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 200,00 - 20,00

I Liceum Ogólnokształcące 1 200,00 - 20,00

Szkoły zawodowe 5 514 332,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 330,00 537,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 60 206,00 537,00

223 867,00

60 743,00

1 180,00

1 180,00

80130 5 514 332,00

106 562,00

33 363,00

33 363,00

70 784,00

70 784,00

106 562,00

178,00

178,00

80120 2 466 606,00

80111 839 596,00

6 200,00

6 200,00

3 280,00

168,00

168,00

409,00

409,00

3 280,00

27 950,00

1 317,00

1 317,00

27 950,00



4260 Zakup energii 256 128,00 - 6 405,00

Zespół Szkół Budowlanych 175 000,00 - 6 405,00

4270 Zakup usług remontowych 112 800,00 - 2,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 22 545,00 - 2,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 213,00 7 281,00

Zespół Szkół Budowlanych 63 094,00 6 931,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 20 119,00 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 1 130,00 - 492,00

Zespół Szkół Budowlanych 1 000,00 - 397,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 130,00 - 95,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 354,00 - 273,00

Zespół Szkół Budowlanych 3 000,00 - 129,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 2 354,00 - 144,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 900,00 - 646,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 3 900,00 - 646,00

851 Ochrona zdrowia 3 555 873,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 3 046 245,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 046 245,00 0,00

Dom Dziecka 18 487,00 374,00

Powiatowy Urząd Pracy 3 026 025,00 - 374,00

852 Pomoc społeczna 20 326 169,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 373 595,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 632,00 7 000,00

Dom Dziecka 116 632,00 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 100 700,00 3 000,00

Dom Dziecka 100 700,00 3 000,00

103 700,00

103 700,00

85201 2 383 595,00

123 632,00

123 632,00

18 861,00

3 025 651,00

20 326 169,00

3 555 873,00

85156 3 046 245,00

3 046 245,00

2 210,00

8 254,00

3 254,00

35,00

5 081,00

2 871,00

20 469,00

638,00

603,00

22 543,00

90 494,00

70 025,00

168 595,00

112 798,00

249 723,00



Domy pomocy społecznej 14 644 074,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 962,00 4 731,00

DPS Jasieniec 8 056,00 - 6,00

DPS Rokitno 38 4 300,00 2 000,00

DPS Skwierzyna 2 000,00 2 737,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 386 577,00 - 110,00

DPS Międzyrzecz 807 830,00 - 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 344 553,00 106,00

DPS Jasieniec 233 446,00 690,00

DPS Międzyrzecz 141 922,00 - 6,00

DPS Rokitno 38 385 458,00 167,00

DPS Skwierzyna 177 927,00 - 745,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 156 371,00 - 4 859,00

DPS Jasieniec 30 264,00 - 1 000,00

DPS Międzyrzecz 14 195,00 110,00

DPS Rokitno 38 47 835,00 - 6 003,00

DPS Skwierzyna 19 877,00 - 1 256,00

DPSRokitno 58 44 200,00 3 290,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 106 699,00 - 691,00

DPS Rokitno 38 41 520,00 - 91,00

DPSRokitno 58 32 879,00 - 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 972 419,00 - 7 070,00

DPS Jasieniec 264 250,00 - 5 704,00

DPS Rokitno 38 329 309,00 - 1 950,00

DPS Skwierzyna 81 794,00 6 843,00

DPSRokitno 58 198 159,00 - 6 259,00

4220 Zakup środków żywności 798 864,00 - 4 950,00
DPS Rokitno 38 251 600,00 3 500,00

DPS Skwierzyna 109 564,00 - 8 450,00

255 100,00

101 114,00

88 637,00

191 900,00

793 914,00

965 349,00

258 546,00

327 359,00

106 008,00

41 429,00

32 279,00

41 832,00

18 621,00

47 490,00

151 512,00

29 264,00

14 305,00

141 916,00

385 625,00

177 182,00

807 720,00

1 344 659,00

234 136,00

4 737,00

7 386 467,00

28 693,00

8 050,00

6 300,00

85202 14 644 074,00



4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 81 336,00 - 54,00

DPS Rokitno 38 20 100,00 500,00

DPS Skwierzyna 7 942,00 - 798,00

DPSRokitno 58 28 794,00 244,00

4260 Zakup energii 357 494,00 6 245,00

DPS Jasieniec 16 018,00 - 595,00

DPS Rokitno 38 46 259,00 - 1 553,00

DPS Skwierzyna 119 310,00 8 393,00

4270 Zakup usług remontowych 248 004,00 58 765,00

DPS Jasieniec 54 034,00 - 3,00

DPS Rokitno 38 21 518,00 4 353,00

DPS Skwierzyna 10 155,00 54 979,00

DPSRokitno 58 130 298,00 - 564,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 054,00 - 1 189,00

DPS Jasieniec 1 500,00 - 187,00

DPS Rokitno 38 3 180,00 - 339,00

DPS Skwierzyna 1 500,00 - 663,00

4300 Zakup usług pozostałych 744 048,00 - 42 594,00
DPS Jasieniec 214 980,00 6 000,00

DPS Rokitno 38 222 141,00 2 600,00

DPS Skwierzyna 135 388,00 - 55 725,00

DPSRokitno 58 76 270,00 4 531,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 708,00 - 164,00
DPS Jasieniec 1 700,00 - 163,00

DPSRokitno 58 1 123,00 - 1,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 5 611,00 - 1 264,00

DPS Jasieniec 1 100,00 - 76,00

DPS Rokitno 38 1 000,00 - 479,00

DPS Skwierzyna 2 000,00 - 709,00 1 291,00

4 347,00

1 024,00

521,00

3 544,00
1 537,00

1 122,00

224 741,00

79 663,00

80 801,00

837,00

701 454,00
220 980,00

7 865,00

1 313,00

2 841,00

25 871,00

65 134,00

129 734,00

127 703,00

306 769,00

54 031,00

363 739,00

15 423,00

44 706,00

20 600,00

7 144,00

29 038,00

81 282,00



4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 640,00 - 1 286,00

DPS Jasieniec 800,00 - 52,00

DPS Międzyrzecz 340,00 6,00

DPS Rokitno 38 1 800,00 - 380,00

DPS Skwierzyna 1 000,00 - 846,00

DPSRokitno 58 1 700,00 - 14,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 700,00 - 100,00

DPS Rokitno 38 700,00 - 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 970,00 208,00
DPS Jasieniec 3 500,00 500,00

DPS Rokitno 38 1 250,00 - 46,00

DPS Skwierzyna 1 000,00 - 189,00

DPSRokitno 58 250,00 - 57,00

4430 Różne opłaty i składki 30 401,00 - 214,00
DPS Jasieniec 10 428,00 - 79,00

DPS Rokitno 38 10 800,00 - 99,00

DPS Skwierzyna 3 500,00 196,00

DPSRokitno 58 3 433,00 - 232,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 351 819,00 - 2 934,00

DPS Jasieniec 57 490,00 618,00

DPS Skwierzyna 44 000,00 - 3 552,00

4480 Podatek od nieruchomości 19 391,00 - 1 319,00
DPS Rokitno 38 8 000,00 - 1 319,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 245,00 - 18,00
DPS Rokitno 38 180,00 - 18,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 074,00 - 378,00

DPS Jasieniec 6 000,00 - 153,00

DPS Rokitno 38 2 950,00 - 180,00

DPS Skwierzyna 1 000,00 - 295,00

DPSRokitno 58 3 504,00 250,00

705,00

3 754,00

13 696,00

5 847,00

2 770,00

6 681,00

227,00
162,00

58 108,00

40 448,00

18 072,00

3 696,00

3 201,00
348 885,00

30 187,00
10 349,00

10 701,00

1 204,00

811,00

193,00

600,00

7 178,00
4 000,00

1 686,00

600,00

346,00

1 420,00

154,00

4 354,00

748,00



4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 73 491,00 - 855,00

DPS Jasieniec 11 350,00 210,00

DPS Rokitno 38 21 629,00 - 557,00

DPS Skwierzyna 11 065,00 80,00

DPSRokitno 58 23 062,00 - 588,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 685,00 - 6,00

DPS Rokitno 38 113 950,00 - 6,00

Rodziny zastępcze 2 227 169,00 - 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 722 845,00 - 10 000,00

PCPR 1 722 845,00 - 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 440,00 1 280,00

PCPR 18 440,00 1 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 887,00 - 8 500,00

PCPR 31 887,00 - 8 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 351,00 - 2 400,00

PCPR 4 351,00 - 2 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 181 832,00 - 7 780,00

PCPR 181 832,00 - 7 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 260,00 14 400,00

PCPR 17 260,00 14 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 050,00 3 000,00

PCPR 40 050,00 3 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 18 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 116,00 - 255,00

PCPR 1 116,00 - 255,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 159,00 - 36,00

PCPR 159,00 - 36,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 700,00 - 1 720,00

PCPR 11 700,00 - 1 720,00 9 980,00

123,00

123,00
9 980,00

85205 18 000,00

861,00

861,00

31 660,00

43 050,00

43 050,00

174 052,00

174 052,00

31 660,00

23 387,00

1 951,00

1 951,00

19 720,00

19 720,00

23 387,00

85204 2 217 169,00

1 712 845,00

1 712 845,00

22 474,00

271 679,00

113 944,00

11 560,00

21 072,00

11 145,00

72 636,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 025,00 2 011,00

PCPR 5 025,00 2 011,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 735 068,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 650,00 - 800,00

PCPR 1 650,00 - 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 544,00 2 900,00

PCPR 446 544,00 2 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 734,00 - 1 300,00

PCPR 82 734,00 - 1 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 649,00 - 1 600,00

PCPR 11 649,00 - 1 600,00

4270 Zakup usług remontowych 8 200,00 - 1 000,00

PCPR 8 200,00 - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 200,00 1 700,00

PCPR 37 200,00 1 700,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 800,00 - 400,00

PCPR 1 800,00 - 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 600,00 1 600,00

PCPR 7 600,00 1 600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 - 600,00

PCPR 1 600,00 - 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 500,00 - 500,00

PCPR 5 500,00 - 500,00
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 30 336,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 131,00 600,00

PCPR 1 131,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 736,00 - 600,00

PCPR 28 736,00 - 600,00

28 136,00

28 136,00

85220 30 336,00

1 731,00

1 731,00

1 000,00

5 000,00

5 000,00

9 200,00

9 200,00

1 000,00

38 900,00

1 400,00

1 400,00

7 200,00

7 200,00

38 900,00

81 434,00

10 049,00

10 049,00

449 444,00

449 444,00

81 434,00

85218 735 068,00

850,00

850,00

7 036,00

7 036,00



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 382 543,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 015 166,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 761,00 96,00

Powiatowy Urząd Pracy 254 761,00 96,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 016,00 110,00

Powiatowy Urząd Pracy 25 016,00 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 468,00 1 576,00

Powiatowy Urząd Pracy 37 468,00 1 576,00

4260 Zakup energii 65 845,00 - 1 916,00

Powiatowy Urząd Pracy 65 845,00 - 1 916,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 120,00 600,00

Powiatowy Urząd Pracy 40 120,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 784,00 - 466,00

Powiatowy Urząd Pracy 3 784,00 - 466,00

Pozostała działalność 225 535,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 140,00 - 400,00

PCPR 5 140,00 - 400,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 1 050,00

PCPR 4 000,00 - 1 050,00

4307 Zakup usług pozostałych 72 494,00 1 805,00

PCPR 72 494,00 1 805,00

4437 Różne opłaty i składki 500,00 - 355,00

PCPR 500,00 - 355,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 954 043,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 385 140,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 591,00 807,00

SOSW 60 591,00 807,00

85403 1 385 140,00

61 398,00

61 398,00

145,00

145,00

2 954 043,00

2 950,00

74 299,00

74 299,00

4 740,00

4 740,00

2 950,00

3 318,00

3 318,00

85395 225 535,00

63 929,00

40 720,00

40 720,00

39 044,00

63 929,00

25 126,00

25 126,00

39 044,00

85333 2 015 166,00

254 857,00

254 857,00

2 382 543,00



4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 500,00 - 307,00

SOSW 1 500,00 - 307,00

4260 Zakup energii 33 000,00 - 500,00

SOSW 33 000,00 - 500,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 317 254,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 817,00 189,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 16 934,00 189,00

4260 Zakup energii 34 692,00 - 184,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 12 900,00 - 184,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 977,00 - 5,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 657,00 - 5,00

67 180 316,00 0,00Razem: 67 180 316,00

1 972,00

652,00

17 123,00

34 508,00

12 716,00

32 500,00

85406 1 317 254,00

28 006,00

1 193,00

1 193,00

32 500,00


